
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z p r á v a  n e z á v i s l é h o  a u d i t o r a  
 

statutárnímu orgánu a vedení politického hnutí 
 

o ověření účetní závěrky 
k 31.12.2021 

 
VOK - Volba pro kraj 

 
 

 
 
 
 
            
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



  
Zpráva nezávislého auditora pro statutární orgán politického hnutí VOK - Volba 
pro kraj 
 
Výrok auditora 
 
Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky politického hnutí VOK - Volba pro kraj se sídlem 
Jáchymovská 151, PSČ  362 35, Abertamy, identifikační číslo 046 16 421 (dále také „politické hnutí“) 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2021, výkazu 
zisku a ztráty za rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých 
podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o politickém hnutí jsou uvedeny 
v bodě 1 přílohy této účetní závěrky. 
 
Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv politického hnutí VOK - 
Volba pro kraj k 31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 
31.12.2021 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
Základ pro výrok 
 
Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené 
souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji 
popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech 
a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsem na politickém hnutí nezávislá a 
splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní 
informace, které jsem shromáždila, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření mého výroku. 
 
Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 
 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
výroční zprávě mimo účetní závěrku a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární 
orgán politického hnutí. 
 
Můj výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí mých 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či 
s mými znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto 
informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve 
všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 
případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě 
ostatních informací. 
 
Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážu posoudit, uvádím, že 
 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, 
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 
 
Dále jsem povinna uvést, zda na základě poznatků a povědomí o politickém hnutí, k nimž jsem 
dospěla při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 
V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
věcné nesprávnosti nezjistila. 
 



  
Odpovědnost statutárního orgánu politického hnutí za účetní závěrku 
 
Statutární orgán politického hnutí odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 
 
Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán politického hnutí povinen posoudit, zda je politické 
hnutí schopno nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti 
týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán politického hnutí plánuje zrušení politického hnutí 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 
 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
 
Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující můj 
výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený 
v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb 
a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 
 
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mou povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich základě mohla vyjádřit výrok. Riziko, že 
neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než 
riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí 
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení 
nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem politického hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 
abych mohla vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů 
a informace, které v této souvislosti vedení politického hnutí uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky vedením 
a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost politického 
hnutí nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, 
je mou povinností upozornit v mé zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní 
závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Mé závěry 
týkající se schopnosti politického hnutí nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které 
jsem získala do data mé zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, 
že politické hnutí ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

 



  
Mojí povinností je informovat statutární orgán politického hnutí mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
načasování auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinila, včetně zjištěných 
významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 
 
 
V Praze, dne 24.3.2022 
 
 

 
 
 
Ing. Kamila Marešová 
auditor, evidenční č. 2504 
 
Dvorecká 824/35a  
147 00 Praha 4  
 



ROZVAHA
ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znéni pro rok 2016

Obchodni fima nebo název ú�etnijednotky

VOK-Volba pro kraj
k...22021

Od: 1.1.2021 Do: 31.12.2021

K. .* *
************

****
Sido nebo bydlištéú�etnijednotky

v tisicich KC

.Jachymovská 151

Abertamy..

36235

o4 6 1 6421 *******************************

**************************

**** ** *
otisk podaciho razitka **********************************************

Ucetni obdobi
AKTIVA

stav k prvnimu dni

58
k poslednimu dni

310
19
9

291

Kratkodoby majetek cekem

B..Pohledávkycelikem
5.

Ostatni pohledávky

9

9
B..Kratkodobyfinan�ni majetek celkem

B. II.

1.Pen�žni prost�edky v pokladn

3.
Pené�ni prost�edky na ü�tech

AKTIVA CELKEM
38
58

287
310

Ucetni obdobi
Oznac. PASIVA

stav k prvmimu dn
poslednimu dni

VMastní zdrojecekem -233
-233
191

X000000oOooK
424
543
519
54
415
50
24

ysledek hospodafeni celkem

A II. 1.

U�et výsledku hospoda�eni

2 Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni

3. Nerozd�lený zisk,neuhrazená ztrátaminutých let

24
424

Xo0o0o00oK
438

A

4
482
482

Cizi zdroje cekem
B.

8..Kratkodobé závazky celkem

B.1.
1.

Dodavatelé

17.Jiné závazk*y

21
411

22.
Dohadné ú�ty pasivnmi 50

B.V. Jina pasiva ceikem 0
B. V. 1. Vydaje p�ištichobdobi 24

PASIVA CELKEM 58 310

Okamžik sestaven 24.3.2022 Podpisový záznam statutárnihoorgánu i�etnijedhotky

Právni forma politické hnut Ing. Michal Soukup

u�etni jednotky
Predmét tinnostinebo

uce
Cinnosti politických stranaorganizeci

vOK- Volba prokral
Jáchymovská 151, 36235Abertamy

C: 046 16 421

TD: Bwbpa 99
MV-1694874Ns-2015



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
VZz dle 504/2002 Sb. ve znéni pro rok 2016

Obchodni fima nebo název úü�etni jednotky

VOK-Volba pro kraj..31..12 202 1 .**************** *

Od: 1.1.2021
Do: 31.12.2021

Sidlo nebo bydlištéú�etnijednotkyv tisicich Ktt

Jáchymovská 151

Abertamy
36235

e046 1 6421 *****

otisk podaciho razitka

Béžné obdobiOznac vYKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Hlavni Hospodá�ská Celkem

685
634

11

10
613
51|
28

685
634
11
10

Naklady

Spotrebovane nakuPY a nakupovane suby

AI.1. Spotfeba materiálu,energie a ostatnichneskladovanych dodávek
5.

Náklady na reprezentacd

613
51

6.Ostatni shužby

AV. Ostatni náklady

AV.16. Smlvni pokuty, ürokyzprodleni,ostatnipokutya penále
18. Nákladové úroky 28

1020.Dary
22. Jinéostatni

náklady

Náklady celkem

Wnosy
Pfjaté pfispèvky

685
876|
875|
525

350

685
876
875

525
350

B. I

B.
I. 2.|P�jaté p�ispèvky zü�tované mezi organiza�nimi složkami

3. |Prjaté p�ispévky (dary)

B.VOstatni výnosy
10. Jine

ostatnivýnosy

ynosy celkem

ysledek hospoda�ení p�ed zdanénim
876
191
191

876
191
191

.ysledek hospodafeni po zdan�ni

Okamžik sestaven 24.3.2022
Podpisovy záznam statutárnihoorgánu ü�etnijednotky

Ing.Michal Soukup
Právni forma
ücetni jednotky
Ptedm�t �innostinebo ú�el:

politickéhnut

VOK-Volba pro kraj

Jáchymovská 151, 362 35 Abertamy
IC: 046 16 421

ID:8wbpa99
MV-1694874Ns-2015

Cinnosti politických stran a organizaci



Priloha v ú�etní záv�rce k 31.12.2021

.Základní informace o ú�etni jednotce

Firma: VOK -Volba pro Karlovarskýkraj, politické hnutí

Sidlo: Jáchymovská 151, 36263Abertamy
IC: 046 16 421

Právni forma ú�etnijednotky: politické hnuti

Predmet podnikání (popi. ú�el z�izeníi): �innost politických stran a organizaci

Rozvahový den: 31.12.2021

Okamžiksestaveni ú�etni závërky: 24.3.2022
Datum vzniku ú�etni jednotky (pop�. zahájeni tinnosti): 3.12.2015

I. Obecné ú�etni zásady a ú�etní metody

Ücetni zavèrka je sestavena za p�edpokladu nep�etržit�ho trvání ú�etní jednotky v souladu sú�etnimi
predpisy platnými v Ceské republice (zákonem �. 563/1991 Sb., o úcetnictvi, vyhláškou �. 504/2002 Sb.

Ucetni jednotka pln� aplikuje obecné ú�etní zásady a metody.
Ucetni zav�rka jesestavena za p�edpokladu schopnosti útetni jednotky pokra�ovat ve svých aktivitách.

Pohledávky

Pohledávky se oceñuji pro svémvzniku jmenovitou hodnotou.

Závazky

Zavazky se vykazuji ve jmenovitéhodnoté.

Úttování výnosú a nákladu

Výnosy a náklady se ú�tuji �asové rozlisené, tj. do obdobi, snimž vècn� a �asové souvisi.

Prijaté p�ispévky
-zestátniho rozpo�tu

Úcetni jednotky je piljemcem plispévkú ze státniho rozpo�tu od
Ministerstva financi. Tyto prispèvkyjsou

zaú�továny v okam�iku jejich pfijetí a jsou ú�továny do provoznich výnos� a vykázány na tadku Prjat�

ptispevky zú�tované mezi organiza�nimislo�kami.

Prijaté p�ispévky
-dary

Ucetni jednotky je pljemcem darúod podporovatelú.Tyto dary jsou zaúctovány
v okamžiku jejch prjeti a

jsou úctovány do provoznich výnos� a vykázány na tadku Prjaté p�lspevky (dary).

Zmena ú�etních metod

Ve sledovaném a ani minulém úcetnim
obdobl

nedoslo ke zm�nam úcetnich metod a ani k �adným

odchylkám od pou�lvaných úcetnich metod,

I. Doplñujici informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát

Penétní prostredky na útech

Zústatek pené2nich prostredkúna úctech k 31.12.2021 cini 287 tis. Kt (K 31.12 2020: 38
tis Ke)

Vlastni kapitál

Vlastni kapitál je tvo'en neuhrazenou ztrátou minulých let ve výši 424 tis. KC a výsledkem hospodaleni za
rok2021 ve vyši

191 tis. K¢. Vysledek hospodatenl zapredchozi obdobi byl preveden na úcet neuhrazených

ztrát minulých let,



Závazky

Ucetni jednotka v roce2020 p�ijala pújcku od spole�nosti MDM KV, s.o. Züstatek k 31.12.2021 �iní 415 tis.

Ke (k 31.12.2020:411 tis. Kö).

K31.12.2021 Cinizústatek
závazk� zobchodnich vztah� 54 tis. Kö (k 31.12.2020: 21 tis. K©). Závazky

nejsou po Ihûtë splatnosti.

Zustatek na ú�tu dohadných üctú pasivnich se vztahuje k nevyfakturovaným službám dle smiouvy.

Ucetnijednotka neevidujezávazky sdobou splatnosti delší ne� 5 let.

Náklady

Celkové náklady za sledované ú�etní období �iní 685 tis. Ke. �ehož se zejména jedná o náklady na

spottebu materiálua slu�ty souvisejíci sposkytnutim
služeb v oblasti poradenstvi, reklamy marketingových

služeb. Bylyposkytnuty dary v celkové výši 10 tis. K.
P�ijaté p�ispëvky

Ucetni jednotka vbéžném obdobi obdrzela p�ispévek nazákladë koali�ni smlouvy s politickým hnuti

Karlovaráci vevýši 525 tis. Kt a finan�ni dary ve výsi 350 tis. Kt. Seznam dárcú je uveden ve výro�ni zpráve
sestavené k31.12.2021.

v. Události,které nastaly po datu ú�etní závërky

Mezi datem úcetni záverkyadatem sestaveni
úcetni zdvérky nedošlo k�adným významným událostem,

které by m�ly dopad na ú�etní záv�rku.

V. Ostatní

Vedeni úcetni jednotky vyhodnotilo financni situaci
a
výkonnost politického

hnuti za rok 2021. Pro následujici

úcetní obdobli
je o�ekáváno p�ijeti p�ísp�vk� zMF ve výsi 750 tis. K� dle výsledk� voleb v roce 2020a dále

darodpodporovateli politického hnuti. Sou�asné nejsou plánované významné nákupy slu�eb a spotteby
materiálú pro rok 2022.

Na základé vyše uvedeného vedeni dospélo k záveru,
ze

záporný vlastni kapitál nemå významný vliv na

predpoklad nep�etržitého trváni podniku. Vzhledem
k
tomu byla úcetni záv�rka k 31. 12. 2021 zpracována

zap�edpokladu, �e Spole�nost bude nadále schopna pokra�ovat ve své �innosti

VAbertamech, dne 24.3.2022

VOK Volba pro kraj

Ing. Michal Soukup

p�edseda
Jachymovska 151, 36235Abertamy

mwC:0A6 10421

ID: 8wbpa 99

MV-169487-4NS-2015



UPOZORNĚNÍ! Toto je pouze pracovní náhled, nejedná se o finální zprávu. Pro vytvořemí finální zprávy k odevzdání je nutné nejprve zprávu
uzavřít, což můžete provést v částí Úvod v levém menu.

Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2021

Název politické strany / politického hnutí: 
Volba pro kraj 

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí: 
04616421 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
Jáchymovská 151, Abertamy, 36235 

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail): 
tel.: 777115368, e-mail: dockalova@hiru.cz 

Politická strana / politické hnutí je v režimu: 
normální činnosti 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí 
Jméno, příjmení, titul, funkce 
Ing. Michal Soukup - předseda 

Datum: ........................................ 

Podpis (razítko): ........................................ 



Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky. 
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě politické
strany / politického hnutí. 

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou Zprávy
auditora 
Dokument nepřiložen.



Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř. 
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 875 000,00

2 z toho: 
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů

0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 525 000,00

4 Členské příspěvky 0,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 350 000,00

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 0,00

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční
banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř. 
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 30 420,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb

     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

     volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00

     volba prezidenta republiky 0,00

     volby do zastupitelstev krajů 0,00

     volby do zastupitelstev obcí 0,00

     volby do Evropského parlamentu 0,00

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho činnosti v Kč

Žádný institut



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma, 
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo 
identifikační číslo 
poskytovatele

Výše dluhu v Kč Termín splatnosti Další podmínky

MDM KV, s.r.o. 26378175 414 661,64 01.03.2023 30 dní od písemné výzvy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V. 
Celkem 350 000,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma, 
resp. název dárce

Datum narození nebo 
identifikační číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé 
ceny nepeněžitého daru v Kč

AMÁDEUS REAL, a.s. 27241131 peněžitý dar 30 000,00

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 01486381 peněžitý dar 10 000,00

Forlax s.r.o. 04423691 peněžitý dar 30 000,00

Fun & Catering s.r.o. 05488443 peněžitý dar 30 000,00

FVE Peruc s.r.o. 28708326 peněžitý dar 30 000,00

HIRU GROUP a.s. 02225981 peněžitý dar 50 000,00

HIRU GROUP a.s. 02225981 peněžitý dar 100 000,00

ChanGroup s.r.o. 26382024 peněžitý dar 10 000,00

Maleček, Martin 09.07.1972 peněžitý dar 5 000,00

Soukup, Michal Ing. 01.01.1948 peněžitý dar 20 000,00

STAVING-INVEST s.r.o. 00670073 peněžitý dar 5 000,00

Šedivý, Viktor 24.03.1964 peněžitý dar 20 000,00

Vinš, Martin 15.11.1977 peněžitý dar 10 000,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI. 
Celkem 0,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma, 
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo 
identifikační číslo poskytovatele Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Žádné záznamy



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu zůstavitele 
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 Kč)

Hodnota majetku v Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena politické 
strany / politického hnutí

Datum narození člena politické 
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena politické 
strany / politického hnutí

Celková roční výše 
členského příspěvku v Kč

Žádné záznamy

 

 

Datum: ..................................

Vypracoval: ...................................................................................................... 
                      (jméno, příjmení, funkce, podpis)

Kontroloval: ...................................................................................................... 
                      (jméno, příjmení, funkce, podpis)


